

长沙四天三晚出行报价

供应商名称	群集团北京国际会议展览有限公司			报价日期：2024年3月18日			联系人			仲岚		
电子邮件	zhonglan@cct.cn			电话			报价有效期			5天		
出行日期	2024年3月			出行人数：300人								
服务内容	项目	明细内容	数量	单位	次数	单位	单价	合计	备注			
房间	房费	25/26日-国荟 标间	5	间	2	晚	¥700.00	¥7,000.00	其中张琳1间需划扣部门/北区			
		27日-国荟 大床	3	间	1	晚	¥700.00	¥2,100.00				
		27日-国荟 大床	2	间	1	晚	¥350.00	¥700.00				
		27日-国荟 标间	14	间	1	晚	¥700.00	¥9,800.00				
		28-国荟-外文套房	1	间	1	晚	¥4,088.00	¥4,088.00	其中张琳1间需划扣部门/北区			
		28日-国荟 大床	23	间	1	晚	¥700.00	¥16,100.00				
		28日-国荟 大床	25	间	1	晚	¥350.00	¥8,750.00				
		28日-国荟 标间	88	间	1	晚	¥700.00	¥61,600.00				
		29-国荟-外文套房	1	间	1	晚	¥4,088.00	¥4,088.00	孙大为/Lydia			
		29日-国荟 大床	20	间	1	晚	¥700.00	¥14,000.00				
		29日-国荟 大床	23	间	1	晚	¥350.00	¥8,050.00				
		29日-国荟 标间	87	间	1	晚	¥700.00	¥60,900.00				
		30日-国荟 大床	2	间	1	晚	¥700.00	¥1,400.00				
		30日-希尔顿	16	间	1	晚	¥400.00	¥6,400.00				
		30日-希尔顿	74	间	1	晚	¥800.00	¥59,200.00				
房间费用合计								¥264,176.00				
餐饮	餐费	DAY2 自助午餐	268	人	1	餐	¥208.00	¥55,744.00	按实际用餐人数结算			
		中餐厅	10	人	1	餐	¥193.17	¥1,931.70				
		茶吧	10	人	1	次	¥92.40	¥924.00				
		茶吧	10	人	1	次	¥183.00	¥1,830.00				
		晚餐	290	人	1	次	¥190.00	¥55,100.00				
		DAY2 晚宴（中式围桌）	29	人	1	桌	¥2,800.00	¥81,200.00	10人一桌不含酒水，按实际用餐桌数结算，含晚宴场地使用			
		餐饮费用合计										
会议	会场	全天会议	1	天	1	天	¥60,000.00	¥60,000.00	是否需要，待确认，按实际发生结算			
	会场	提前搭建	1	半天	1	次	¥15,000.00	¥15,000.00				
	会场	董事会议室	1	半天	0	场	¥3,500.00	¥0.00				
	茶歇	上午茶歇	100	人	1	次	¥68.00	¥6,800.00				
	茶歇	下午茶歇	200	人	1	次	¥68.00	¥13,600.00				
	会议费用合计							¥95,400.00				
搭建及AV设备	音响	音响	1	套	1	场	¥0.00	¥0.00	音响用酒店的，如需使用供应商按实际发生结算			
	LED屏幕	P3大屏	80	平米	1	场	¥300.00	¥24,000.00				
	控台电脑	控台电脑租赁	1	台	1	场	¥500.00	¥500.00	大屏配套			
	切换器	切换器租赁	1	台	1	场	¥2,000.00	¥2,000.00				
	地毯	地毯	180	平米	1	场	¥18.00	¥3,240.00	大屏配套			
	麦克风	无线	4	个	1	场	¥0.00	¥0.00				
	背板	会议签到背板	24	平米	1	项	¥220.00	¥5,280.00	数量预估			
	激励背板	背景板	30	平米	1	项	¥260.00	¥7,800.00				
	灯光	灯光TRUSS架	140	个	1	场	¥70.00	¥9,800.00	刀刮布行架，单面，6m*4m			
		光束灯	26	个	1	场	¥200.00	¥5,200.00				
		LED染色灯	32	个	1	场	¥150.00	¥4,800.00	刀刮布行架，单面，10m*3m，加射灯			
		面光灯	16	个	1	场	¥150.00	¥2,400.00				
	序厅灯光	面光灯	4	个	1	场	¥150.00	¥600.00	灯光TRUSS架，10*6m*2个，LED上16米*6M			
		灯光TRUSS架	2	个	1	场	¥70.00	¥140.00				
	运输及工人	进场+撤场	1	项	2	场	¥7,000.00	¥14,000.00	5*2+16个			
搭建及AV设备费用小计							¥79,760.00					
制作物料	麦标套	麦标套	4	个	1	项	¥15.00	¥60.00	KT板			
	主持人手卡	主持人手卡	30	张	1	项	¥4.00	¥120.00				
	台签		1	张	2	项	¥1,200.00	¥2,400.00	铜版纸彩印卡片			
	台价		7.32	米	1	项	¥300.00	¥2,196.00				
	装饰区		1	个	1	项	¥9,000.00	¥9,000.00	9.76米*0.9，亚光和亮面各一 (2.44+1.22)*2=7.32			
	讲台花		1	个	0	个	¥300.00	¥0.00				
	抽奖箱		1	个	1	个	¥41.52	¥41.52	数量预估			
	亚克力A4		30	个	1	个	¥15.70	¥470.88				
	手机保管箱		15	个	1	个	¥65.33	¥980.00	刀刮布行架，单面，10m*3m，加射灯			
	姓名纸		280	个	1	个	¥2.00	¥560.00				
	寻找TA		300	个	1	个	¥2.00	¥600.00	灯光TRUSS架，10*6m*2个，LED上16米*6M			
	姓名卡		300	个	1	个	¥5.00	¥1,500.00				
	停机坪		15	个	1	个	¥10.00	¥150.00	5*2+16个			
	倒计时牌子		11	个	1	个	¥10.00	¥110.00				
	桌卡		31	个	2	个	¥10.00	¥620.00	8*2+16个			
	吊旗		13	个	1	个	¥150.00	¥1,950.00				
	讲台贴		1	个	1	个	¥250.00	¥250.00	8*2			
	姓名贴		300	个	1	次	¥3.00	¥900.00				
	拍照牌		20	个	1	个	¥50.00	¥1,000.00	8*2			
	点赞牌		91	个	1	个	¥20.00	¥1,820.00				
	特等奖机票		1	张	1	张	¥25,000.00	¥25,000.00	数量预估，以实际产生为准，指示会议+自助餐			
	机票奖品KT版		1	个	1	个	¥50.00	¥50.00				
	座位指引图（会议门口）		1	个	4	个	¥180.00	¥720.00	90*40			
	指示牌	画架	7	个	1	项	¥200.00	¥1,400.00				
制作物及物料费用合计								¥51,898.40				
支持人员及其他	摄影	摄影全天8小时	1	人	1	天	¥3,600.00	¥3,600.00	含照片直播平台含摄影师及相关摄影设备，需摄影技术好，含修图，最后整理到一个链接里，无需实时云平台			
	工作人员	北京全程	3	人	2	次	¥874.00	¥5,244.00				
	工作人员	北京全程	3	人	7	次	¥450.00	¥9,450.00	机票			
	工作人员	当地工作人员	2	人	3	天	¥500.00	¥3,000.00				
	高铁票	张凯	1	人	1	次	¥1,580.00	¥1,580.00	27-29号3天，含交通费，餐费，补助			
	杂费		1	次	1	项	¥0.00	¥0.00				
	旅游及其他费用合计								¥22,874.00	以实际结算		
小计								¥710,838.10				
服务费	10%	不含税报价 (RMB)：						¥71,083.81				
含税报价 (RMB) 6%:								¥781,921.90				
								¥828,837.22				

